１　全国市議会議長会関係

月 日

（書面開催）

市議会議員共済会第１２２回代議員会

（書面開催）

（書面開催）

（書面開催）

（書面開催）

月 日

１４時～ 商工センター

１７時～ 市民館

１４時～　 市役所

小野田・楠企業団地への企業進出に伴う協定書調印式
１０時～　 市役所

３　委員会関係・その他

（定例会・臨時会における議案等審査及び定例会・臨時会の運営に関する会議を除く）

月 日

１３時５３分～ 第１委員会室

１０時２０分～ 第２委員会室

１３時４０分～ 第１委員会室

１４時１０分～ 第１委員会室

産業建設常任委員会
１４時２０分～ 第１委員会室

議会運営委員会
１３時３０分～ 第１委員会室

１３時３５分～ 第２委員会室

１４時～ 第１委員会室

産業建設常任委員会
１０時～ 第１委員会室

議会運営委員会
１０時～ 第１委員会室

8

5 28

6

東京２０２０パラリンピック日本ナショナルチーム壮行会

事　　　　　　　　　項

新型コロナウイルス感染症対策特別委員会

産業建設常任委員会

広聴特別委員会

広聴特別委員会

17

24

7

広報特別委員会

15

２　市関係

6

広聴特別委員会

第３５回山口県商工会議所青年部連合会会員大会山陽大会

16

31

4

20

2

4

7

8

10
全国小型自動車競走開催地議会議長会役員会

18
石油基地防災対策都市議会協議会第８７回総会

20 全国小型自動車競走開催地議会議長会第４２回定期総会

令和３年９月定例会事務報告

　令和３年５月２０日から８月２３日までの事務処理状況について、下記のとおり報告します。

記

事　　　　　　　　　項

26
全国市議会議長会第９７回定期総会

5

27

事　　　　　　　　　項

23 令和３年度山陽小野田観光協会総会

6

26

月 日

市議会モニター意見交換会
１４時～ 第２委員会室

市議会モニター意見交換会
１９時～ 第２委員会室

市議会モニター意見交換会
１４時～ 第２委員会室

市議会モニター意見交換会
１９時～ 第２委員会室

１３時３０分～ 大会議室

議会運営委員会
１０時～ 第１委員会室

広報特別委員会
９時～ 第１委員会室

広聴特別委員会
９時３０分～ 第１委員会室

広報特別委員会
１４時～ 第１委員会室

議会運営委員会
１０時～ 第２委員会室

広報特別委員会
１０時～ 第１委員会室

広聴特別委員会
１０時～ 第１委員会室

民生福祉常任委員会
１４時４０分～ 第１委員会室

政治倫理審査会
１０時～ 第２委員会室

民生福祉常任委員会
１３時３０分～ 建設中のねたろう保育園を視察後、第１委員会室

政治倫理審査会
９時～ 第１委員会室

議会運営委員会
１３時３０分～ 第１委員会室

産業建設常任委員会
１２時３０分～ 第２委員会室

総務文教常任委員会
１５時～ 第１委員会室

政治倫理審査会
１０時～ 第１委員会室

議会運営委員会
１０時～ 第１委員会室

広聴特別委員会
１０時～ 第１委員会室

４　地方自治法第１８０条第１項の規定による専決処分の報告受理件数

 （１） 法律上、市の義務に属する損害賠償の額を定めるもの　　２件

 （２） 市営住宅の管理上必要な事項についての訴えの提起　　２件

 （３） 議会の議決を経て締結した工事の請負契約について、議決を経た契約金額の５％の額以下の

範囲内での変更　　１件

30

10

16

7

2

8

6

11

20

15

29

19

6

7

8

21

6

17

民生福祉常任委員会主催手話勉強会（議員１５人参加）
　　講師：山陽小野田市福祉部障害福祉課職員

20

1

28

事　　　　　　　　　項